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Allmänt Det gångna verksamhetsåret inleddes förberedelserna för år 2012 då föreningen fyller 100 år. 
Det anstundande 100-års jubileét kommer att prägla de två kommande åren.

Ekonomisidan utmärktes av stora kostnadsinbesparingar. Föreningen har i bokslutet kunnat 
göra avskrivningar på 5 699 € och ändå uppvisa en vinst på 48,69 €. Alla sektioner utom 
skidsektionen uppvisar positiva resultat. De egentliga intäkterna har sjunkit med 16 % men 
utgifterna har minskats med hela 28 %. Allmänna verksamheten visar ett plus sedan största 
delen av administrationskostnaderna påförts fotbolls- och ishockeysektionerna. För att 
ytterligare eliminera onödiga kostnader har en ombyggnad av sportstugan planerats.

Sektionernas verksamhet lockar alltfler unga också från de finska grannkommunerna.

Arbetet med föreningens 100-års historik påbörjades i mars och framskrider som planerat.

Fotboll Föryngringen av seniorlagen har fortsatt och framskridit. Skadeläget inom 
representationslaget under vår- och sommarmånaderna gjorde att den uppsatta 
resultatmålsättningen i division 3 inte kunde nås. Med de otaliga skadorna blev truppen för 
smal. Bristen på bytesspelare var också påfallande i andra laget. Båda manskapen förnyade 
seriekontraktet först under slutet av höstomgången. Division-3-laget har tränats av Cristian 
Ciornei och laget i femman av Andreas Timmerbacka.

Pojkjuniorerna har deltagit med P17, P12, P11, P10, P9 och P7 lag i distriktsserierna. P17 laget 
deltog endast på våromgången samt i Kokkola Cup. P12 laget (födda 1998) har rönt de största 
framgångarna med finalspel och en andra plats i Piteå Summer Games samt brons i 
distriktsserien. På flicksidan har TUS haft lag för T12- och T10- flickor. 

Alla lag har har visat stor träniningsflit och med den nya Bollhallen i Terjärv kommer intresset 
att ytterligare växa.

Ishockey Seniorlaget deltog endast i en turnering och spelade träningsmatcher. Ungdomslaget Young 
Bloods startades upp för att bana väg för ett representationslag med många egna spelare. 

Föreningens juniorlag D1-96, E1-98, E2-99, Fi -00 och F2-01 har deltagit i regionserierna 
och G-02-03 i Kustligan. I synnerhet D1 laget har haft många deltagare från andra orter.

THL-ligans popularitet har hela tiden ökat. Nu har ca 150 spelare i åldern 15-60 år uppdelade 
på 8 lag deltagit i THL-seriespelet i totalt 40 matcher.

Fridrott och motion Verksamheten har som tidigare bestått av  knatteträningar och –tävlingar samt ärevarvet i sam-
arbete med IF Åsarna.

Resultatmässigt har Terjärvungdomarna och -knattarna skördat fina framgångar på 
tävlingsbanorna och erövrat allt från FM-medaljer till SFI- och ÖID-medaljer. Största
framgången hade Elin Pajunen som tog FM-brons i höjdhopp för flickor F15.

Skidåkning Den kalla vintern inverkade inte negativt på intresset för skidåning. Knatteskidningarna och
skidträningstillfällena har varit väl besökta. Under vintern ordnades 11 knattetävlingar med i 
medeltal 55-60 deltagare.

FSS-mästerskapen på Åland var en framgång för skidjuniorerna från Terjärv som tog guld 
såväl individuellt som i stafett. Vid landskapsstafetten som skidades i Kelviå deltog denna gång 
åtta Terjärvbor.

Tack Till slut önskar TUS Styrelsen och sektionerna tacka alla tränare och ledare, domare och andra 
funktionärer samt alla föräldrar och aktiva som gör vår verksamhet möjlig.

Ett varmt tack också till våra sponsorer.

Terjärv den 25 november 2010

Styrelsen


